
Naši partneři
Díky našim dlouholetým zkušenostem a praxi spolupracujeme 
se širokým spektrem poskytovatelů slev a výhod. Portfolio 
obchodních partnerů neustále aktualizujeme a rozšiřujeme.

O nás…
Projekt Rodinné pasy je zaměřený na rodiny s dětmi 
do 18 let, které rády cestují, baví se a nakupují. Projekt 
má celorepublikový přesah, slevy a výhody je tak 
možné čerpat v rámci celé České republiky. Pro rodiny 
připravujeme také zajímavé tipy na akce, výlety a 
kupónové slevy, které je možné následně díky kartě 
Rodinných pasů využít. Jelikož je projekt podporován 
krajskými úřady v rámci jejich prorodinné politiky, pro 
rodiny je projekt zcela zdarma.

Kontakt
Rodinné pasy
Mendlovo nám. 907/1a, 60300 Brno

info@rodinnepasy.cz
601 323 055

Mobilní 
aplikace

• Virtuální karta

• Aktuality pro rodiny

• Slevy a výhody

• Časopis Rodinka a katalog 

   pro rodiny

• Online chat

188 000 
rodin

4 000
poskytovatelů slev 

a výhod

65 %
aktivních e-mailových

kontaktů 



Akce pro rodiny
• Den rodin v ZOO

• Den rodin na letišti

• Den pro rodinu vlastní i náhradní

• Mezigenerační setkání na Šiklově mlýně

• Road show

• Tipy na výlety

• Soutěžní putování

Propagace
Díky našemu projektu se o vás dozví široké portfolio 
uživatelů, kteří náš projekt již znají a považují jej za 
kvalitní značku. Garantujeme vám kvalitní projekt 
zaštítěný Krajskými úřady s dynamickým potenciálem 
možností a růstu.

Putování 
pro rodiny
• Tipy na výlety

• Video průvodce a reportáže

• Putovní interaktivní mapy

• Kvízové otázky

• Soutěže o zajímavé ceny

• Tipy na zajímavá zastavení

• E-magazíny

• Propagace na akcích 
   a Roadshow

• Facebook

• Instagram

• Mobilní aplikace


